СОВЕТ ХОЗЕСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с.Хозесаново                                                             01 апреля  2013 года

РЕШЕНИЕ № 16

О внесении изменений  и дополнений  в решение Совета Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ  от 22 декабря 2012 года №42 «О бюджете Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  РТ на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов.

        В связи с ходатайством Хозесановского СП Совет Хозесановского  сельского поселения Кайбицкого  муниципального района РТ  решил:
1. Выделить  денежные  средства с  КБК 920113 020651 00000 130 (доходы, поступающие  в порядке возмещения расходов, понесенных  в связи с эксплуатацией имущества поселений)  за апрель  2013 г.
911 0503 6000500 500 223 – 7200=00  (за электроэнергию)
911 0503 6000500 500 290 – 727=00  (водный налог)
911 0503 6000500 500 226 – 5208=00  (оплата по договору за качку воды)
2. Контроль  за исполнением  данного решения  оставляю за собой.

Глава   Хозесановского СП ___________________ Матвеева  С.П.